
JSKRP007H1 RM

itek č. 2

ke smlouvě o poskytování služeb preinženýringu vybraných lokalit

pro P+R,

uzavřený podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

č. smlouvy objednatele: 9/16/8000/010

č. smlouvy zhotovitele:

I.

Smluvní strany

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1

IČ: 03447286

DIČ: CZ03447286

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl

B, vl. 20059

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

zastoupena: Ing. Petrem Šmolkou, generálním ředitelem a předsedou

představenstva a Ing. Miroslavem Svobodou, členem

představenstva

Osoby zmocněné k jednání: ve věcech smluvních:

Ing. Petr Šmolka

a

2. Zhotovitel: ADCALL Systems s. r. o.

Bubenská 225/49, 170 00 Praha 7 - Holešovice

IČ: 29293286

DIČ: CZ29293286

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C

vl. 271760

Zastoupená: Ing. Miloš Žila

II.

Předmět dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento dodatek č. 2 (dále jen „Dodatek") ke smlouvě o

poskytování služeb preinženýringu vybraných lokalit P+R ze dne 30. 11. 2016 (dále jen

„Smlouva"), kterým se smluvní strany dohodly na změnách, jak je níže uvedeno.

1



'

■

A HA

A GUE

A GA

* *
EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy

Operační program Praha - pól růstu ČR

*

A G* * *

1. Smlouva o poskytování služeb preinženýringu vybraných lokalit pro P+R č. 9/16/8000/010

ve znění dodatku č. 1 (dále též jen „Smlouva1') byla uzavřena mezi zhotovitelem a původním

objednatelem Technická správa komunikací hlavního města Prahy, příspěvkovou organizací

(IČ 63834197). Původní objednatel s účinností ke dni 1. 4. 2017 postoupil Smlouvou o

zajištění správy majetku a výkonu dalších činností a svá práva na jiný subjekt, a to

společnost Technická správa komunikací hlavního města Prahy, a.s. (IČ 03447286), která je

nyní smluvní stranou oprávněnou uzavřít tento dodatek č. 2 ke Smlouvě.

2. Smluvní strany se k dnešnímu dni dohodly, že termín plnění celého předmětu smlouvy se

v čl. IV. odst. 2 Smlouvy nahrazuje datem 31. 8. 2017.

3. Článek II. odst. 1 písm. b) bod 3. Smlouvy se vypouští a nahrazuje zněním:

„předjednávání příslušné smluvní dokumentace".

4. Novým zástupcem objednatele ve věcech technických je Ing. Stanislav Šebesta, vedoucí

oddělení strategických investic, e-mail:

5. V čl. V. odst. 9 Smlouvy se fakturační údaje objednatele mění takto:

TSK hl. m. Prahy, a.s.

IČ: 03447286

DIČ: CZ03447286

Řásnovka 770/8

110 Praha 1

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této
Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny
v platnosti a účinnosti. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců
obou smluvních stran.

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální
evidenci smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené
Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která
obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto
Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené
v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a

udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku č. 2, vč. Smlouvy v

registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí
objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž objednatel
i zhotovitel obdrží po 2 vyhotoveních.

2



* * EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy

Operační program Praha - pól růstu ČR

*

*
* *

5. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku, že sjeho obsahem
souhlasí, a že Dodatek uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah tohoto Dodatku za

určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření
tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy.

V Pra

Obje

Tech

Tech

3


